
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS
APTO/NO APTO 

PARA ENTREVISTA
OBSERVACIÓN

1 26646367 CAMACHO TIRADO, CLAUDIA CECILIA APTO

2 26687545 ROJAS CULQUI, ADOLFO ROSAS APTO

3 26704588 MANTILLA NÚÑEZ, JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

4 26731214 QUIJANO VIGO, NANCY APTO

5 40039915 COTRINA CHUQUICUSMA, HENRY YOVANI NO APTO SIN ANEXOS

6 40286945 RUBIO MENDOZA, CARMEN ELIZABETH APTO

7 40673395 JUAREZ LIMO, OSCAR GUILLERMO NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

8 40906350 BURGA CAMPOS, MOISES APTO

9 41173344 MORALES JAVE, MIGUEL ANGEL APTO

10 41188923 FUENTES TORRES, EDITH JULIANA APTO

11 41818737 ORTIZ BASAURI, JUAN CARLOS NO APTO
FICHA DE REGISTRO SIN FIRMA Y HUELLA
SIN ANEXOS

12 41862246 VARGAS GUEVARA, JOSÉ REINALDO MARIÑHO APTO

13 41907377 BRINGAS RONCAL, ANA DEL ROCÍO NO APTO
FICHA DE REGISTRO SIN FIRMA Y HUELLA
SIN ANEXOS

14 41954873 PEREZ CABALLERO, DORIS JOSEFINA APTO

15 42036565 RABANAL VILLANUEVA, MERCEDES GUADALUPE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

16 42159009 LEON ALCALDE, WALTER ANTONIO APTO

17 42572607 VASQUEZ RAMOS, MIRIAN ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 42909484 CHAVEZ HUAMAN, ADOLFO ELIAS NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

19 43333512 ZEGARRA SAENZ, RONALD DANILO NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO
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20 43456718 JACINTO FLORES, DENNIS DANIEL NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

21 43466515 LLAJARUNA CAMPOS, ALAIN NO APTO FIORMATO INCOMPLETO/SIN ANEXOS

22 43616389 CABANILLAS TAPIA, SILVIA NO APTO FORMATO INCOMPLETO/SIN INDICE DE ANEXOS

23 43619533 PORTAL HUAMANCHUMO, EMILIANO EDUARDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/SIN CAPACITACIONES

24 43768971 CABOS CALLIRGOS, LEDGAR OMAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/ FORMATO INCOMPLETO

25 43825058 RUDAS PAREDES, MONICA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/  SIN EXPERIENCIA MINIMA

26 43914875 ABANTO OLORTEGUI, KARINA ELIZABETH APTO

27 43975647 CABRERA MARQUINA, SEGUNDO FRANCISCO NO APTO FORMATO INCOMPLETO

28 44476169 SANGAY SAUCEDO, JONATAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/SIN CAPACITACIONES

29 44820662 SIESQUEN TINEO, FIORELLA MASSIEL APTO

30 44953416 MARCHENA DIAZ, JHOE APTO

31 44997837 HERRERA CHILON, MARIBEL CRISTINA APTO

32 45379974 RUITON TANTA, EDILBERTO NO APTO MAL FOLIADO

33 45506905 BECERRA SALAZAR, ROBERTO FRANK NO APTO FORMATO INCOMPLETO/SIN INDICE DE ANEXOS

34 45600473 VENTURA ZULOETA, KATIA YESSENIA NO APTO SIN CERTIFICACION SUSTENTARIA

35 46043508 MARRUFO HUAMAN, NELI DEL ROCIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

36 46196976 CHAVEZ GURBILLON, JOSE FERNANDO NO APTO FICHA DE REGISTRO EN DESORDEN

37 46720269 GARCÍA CUEVA, GLADYS ALEJANDRIA  NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

38 46928230 CHUQUIMANGO CUEVA, LIDIA NO APTO
FORMATO INCOMPLETO/SIN INDICE DE ANEXOS
SIN FOLIACION

39 47065972 GUERRERO VASQUEZ, IVAN NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

40 47168720 TIPARRA MORA, MARLENY DEL ROSARIO NO APTO FICHA DE REGISTRO EN DESORDEN

41 47474982 HUAMAN ABANTO, MARIA MONICA NO APTO FICHA DE REGISTRO EN DESORDEN

42 47499577 SÁNCHEZ CULQUI, SAIRA ELIZABETH NO APTO FICHA DE REGISTRO SIN FIRMAS NI HUELLAS

43 47606660 TACILLA RAMIREZ, GICELA ISAMAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO



44 47694125 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ JOEL APTO

45 48109469 SANCHEZ MORALES, MAGALI GABRIELA NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

46 70571856 MEJÍA SAUCEDO, MELVA LILIANA NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

47 70669644 ROSALES AGUIRRE, STEFHANY LISETT NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

48 71711842 ALCANTARA PAJARES, ANDY EDSON NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

49 71820164 MICHA TELLO, ALEXANDER EDISON FRANKLIN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

50 71882743 SOTO RAICO, VILMA MARIBEL NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

51 72142529 SÁNCHEZ GARRIDO, WILMER NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

52 72635603 CHAVEZ ABANTO, RICHARD AEXANDER NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA

53 72734712 PAREDES RUIZ, LILIA RAQUEL NO APTO FICHA DE ERGISTRO INCOMPLETA

54 72957006 TORRES VARGAS, ANTHONY RODOLFHO APTO

55 73258587 PAICO VASQUEZ, FRANCO YENNER NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

56 73349662 TEJADA MENDOZA, MELISSA YAJAIRA NO APTO NO CUMPLKE CON EL FORMATO

57 74080548 ECHEVERRÍA ROJAS, THALÍA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

58 76642252 LARA ALCANTARA, HENRY EMERSON NO APTO CON CUMPLE CON EL FORMATO

59 76660820 ARTEAGA QUIROZ, WHITMER VICENTE APTO

60 76812479 ESCOBEDO ALAYA, LUIS ARMANDO NO APTO NO CUMPLE CON EL FORMATO

61 77681913 CHILON CHINGAY, MARINA OLGA NO APTO FICHA DE REGISTRO  INCOMPLETA


